Indicação    n.°  235/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que seja feito o conserto das traves do campo

de futebol do Parque Dracena, pois as mesmas se encontram quebradas há 2 anos

e os moradores necessitam de opções de lazer.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 21 de maio de 2018.

Rodrigo Rossetti Parra
= Presidente - PSB - autor =

Ailton Oscar Lorensetti
= Vereador - PSB - subscritor =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 21 de maio de 2018.
_________________________